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Republika e Kosovës - Republika Kosovo -  Republic of Kosova

Komuna e  Obiliqit - Opśtina Obilić - Municipality Obiliq
Drejtoria për Ekonomi, Financa dhe Zhvillim

	Datë/Data/Date
	08.07.2025

	Për/ Za/To
	Zarife Behluli-DEFZH

	Nga/ Od/From
	Flaka Hashani, DEFZH

	Tema/Subjekat/Subjeckt:
	Raporti i Subvencioneve per periudhen Prill-Qershor 2025



  Raporti i Subvencioneve në Drejtorinë e Arsimit per periudhen Prill-Qershor 2025
	Subvencionet ne DKA
	Numri i perfituesve
	Shuma 

	Vajza/Gra
	0
	0

	Djem/Burra
	2
	1,050 

	Gjithsej
	2
	1,050


Subvencionet e DSHMS
	Subvencionimi i Rasteve Sociale 
	Numri i perfituesve
	Shuma 

	Vajza/Gra
	56
	12,450

	Djem/Burra
	57
	12,150

	Gjithsej
	113
	24,600


Subvencione per femije pa kujdesje prinderore: 1 perfitues, vlera 500€
	Subvencionimi i Lehonave
	Numri i perfituesve
	Shuma 

	Vajza/Gra
	40
	6,000

	Djem/Burra
	10
	1,500

	Gjithsej
	50
	7,500


Subvencionimi i projektit “Vizitat mjeksore ne shtepi” Islamic Relief, vlera: 16,000€
Subvencione e Bujqesise:
Kontrata e vaksionimit te kafsheve per OE Ajet.I.Haliti B.I, vlera: 11,263.50€
Marrveshje bashkepunimi me IADK, projektit “Perkrahja e minoriteteve me paisje bujqesore” vlera: 5,100 €
[bookmark: _GoBack]Totali i shpenzimeve nga kategoria Subvencione dhe Transfere: 65,513.50€
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